

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Konserwacja i obsługa urządzeń dźwignicowych, wykonywanie okresowych pomiarów ochronnych elektrycznych, zapewnienie balastów i udział w badaniach UDT oraz obliczenie stopnia wykorzystania ресурсu urządzeń dźwignicowych użytkowanych w ZWiK Sp. z o.o.**”

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

W §2 projektu umowy widnieje zapis:

„Wykonawca zobowiązany jest zapewnić, aby wszystkie osoby wykonujące czynności podczas realizacji przedmiotu umowy, w sytuacji gdy czynności te będą polegały na wykonywaniu pracy w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy zatrudnione były na umowę o pracę”, natomiast w SWZ w rozdziale XX, w punkcie 3:

„Zamawiający nie wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę w trakcie realizacji zamówienia na podstawie stosunku pracy.”

Prosimy o wskazanie, który zapis jest prawidłowy

Odpowiedź 1:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść SWZ.

Pytanie 2:

W rozdziale V SWZ, w punkcie 3 widnieje zapis:

„Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawców w realizacji przedmiotu zamówienia.”

Natomiast w rozdziale XX, w punkcie 4: „Zamawiający nie zastrzega do osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych zadań.” Co sugeruje możliwość korzystania z podwykonawców. Prosimy o jednoznaczne wskazanie, czy dopuszczalne jest korzystanie z podwykonawców, czy nie.

Odpowiedź 2:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść SWZ.